

Rasp GmbH  
 Herr Rasp  
 Gewerbestraße 22  
 84543 Winhöring

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231000406  
 Kundennr.: 11731  
 Datum: 9. Oktober 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231000409 vom 06.10.2023: Externe Belegnr. 100996: *** Rückstand aus Auftrag: DA230015639 *** Ihre Belegnr.: BESTELLNr.: 100972				
1	42030		<b>KNOTT Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelkupplungen</b> KNOTT Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelkupplungen K14-K24, schwarz	3	Stück	10,43	31,29
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,15 kg				
2	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI231000409</b>				<b>41,19</b>
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
3	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,50	55,00
4	20274		<b>Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm</b> Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC	5	Stück	3,87	19,35

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231000406

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: TW Versandgewicht: 0,80 kg				
5	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	32,50	325,00
6	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,00 kg	5	Stück	6,52	32,60
7	60031		<b>ACEBIKES TyreFix, m. 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN</b> ACEBIKES TyreFix, mit 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN, Ratsche, Doppelspitzhaken, für jede Motorradreifengröße, verpackt in einer Aufbewahrungstasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,10 kg	1	Stück	62,02	62,02
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI231000409</b>							<b>543,51</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>543,51</b>
19% MwSt.							103,27
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>646,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000406 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 34,644



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231000406

### Lief. an Adresse:

Rasp GmbH  
Herr Rasp  
Gewerbstraße 22  
84543 Winhöring  
Deutschland